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Θέμα:  «Πρόσκληση σε 5η/29-03-2022 τακτική συνεδρίαση  

του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς (με φυσική παρουσία και τηλεδιάσκεψη *)». 

(Σύμφωνα με το άρθρο 67 παρ.4 ν.3852/10 και την ΚΥΑ  Δ1α/ΓΠ.οικ. 16506/18.03.2022 (ΦΕΚ 

1302/18.03.2022 τεύχος Β') 

 

 

ΠΡΟΣ 

(όπως ο πίνακας αποδεκτών*) 

 

 

Σας καλούμε να προσέλθετε στην τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς που θα διεξαχθεί 

στην Αγιά, στην αίθουσα συνεδριάσεων «Χρυσαλλίδα», με φυσική παρουσία και τηλεδιάσκεψη, την Τρίτη 29-

03-2022, ώρα 18:30 (6:30 μ.μ.), για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας 

διάταξης:  

 

 

Θέμα 01: Έγκριση εκμίσθωσης δημοτικού αστικού ακινήτου (συναινούμενα κοινοτικά καταστήματα με 

αριθμό 8 και 9) στην πλατεία της Αγιάς. (Εισηγητής: Νικόλαος Ντάγκας, Αντιδήμαρχος 

Τουρισμού, Πολιτισμού και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων). 

 

Θέμα 02: Εκλογή των υδρονομέων άρδευσης στο Δ. Αγιάς για την αρδευτική περίοδο έτους 2022, 

σύμφωνα το Β.Δ. 28.3/15.4.1957. (Εισηγητής: Βασίλειος Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 03: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Μακρυγέργου Ειρήνης του Αθανασίου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «Παλαιόπυργος» της Κοινότητας Ποταμιάς. 

(Εισηγητής: Βασίλειος Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 04: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Τζαβέλα Βασιλείου του Αθανασίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Παλαιόπυργος» της Κοινότητας Ποταμιάς. (Εισηγητής: Βασίλειος 

Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 05: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Χαλάτση Γεώργιου του Αλεξάνδρου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Αχλαδιά» της Κοινότητας Ποταμιάς. (Εισηγητής: Βασίλειος 

Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

 
* Η συμμετοχή με φυσική παρουσία επιτρέπεται για τους εμβολιασμένους και γι’ αυτούς που έχουν νοσήσει 
κατά το τελευταίο τρίμηνο. Στην περίπτωση που δεν πληρούν τα προηγούμενα η συμμετοχή πραγματοποιείται 
με τηλεδιάσκεψη μέσω της εφαρμογής zoom. 
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Θέμα 06: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Μαστρονικολού Γεώργιου του Δημητρίου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Βασίλειος Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 07: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Μαστρονικολού Μαρίας-Λυδίας του Δημητρίου για την 

παραχώρηση καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: 

Βασίλειος Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 08: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος της Σιώκα Ουρανίας του Φωτίου για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Παππού» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Βασίλειος 

Σμυρλής, Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 09: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Ψαρρά Αριστείδη του Ιωάννη για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Τάβλα» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Βασίλειος Σμυρλής, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 10: Γνωμοδότηση επί του αιτήματος του Ψαρρά Ιωάννη του Νέστωρα για την παραχώρηση 

καστανοτεμαχίου στη θέση «Στόικο» της Κοινότητας Καρίτσας. (Εισηγητής: Βασίλειος Σμυρλής, 

Αντιδήμαρχος Περιβάλλοντος Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας). 

 

Θέμα 11: Αποδοχή όρων για τη λήψη δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων (Τ.Π. & Δ.) 

από πόρους του Τ.Π. & Δ. για την υλοποίηση της επένδυσης:  «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ».  (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, 

Δήμαρχος). 

 

Θέμα 12: Ορισμός Τραπεζικού λογαριασμού για την ηλεκτρονική πληρωμή των τελών επί των 

ακαθαρίστων εσόδων και του τέλους παρεπιδημούντων και ενεργοποίηση Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Πληρωμών ΔΙΑΣ. (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 13: Εισήγηση για άδεια εισόδου – εξόδου οχημάτων της επιχείρησης με την επωνυμία: «ΡΙΖΟΥΛΗΣ 

ΙΚΕ».  (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

Θέμα 14: Έγκριση της 1ης αναμόρφωσης Προϋπολογισμού έτους 2022 και της 1ης τροποποίησης Τεχνικού 

Προγράμματος Έργων έτους 2022.  (Εισηγητής: Αντώνης Γκουντάρας, Δήμαρχος). 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

Ιωάννης Αργυρούλης 
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* ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δήμαρχος Αγιάς. 

2. Μέλη Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Πρόεδροι Κοινοτήτων. 

4. Πρόεδρος Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ». 

5. Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών. 

6. Προϊστάμενοι όλων των Τμημάτων. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Δημάρχου. 

2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αγιάς. 

3. Γραμματεία Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ». 
 


